HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Ngạn, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Dự kiến Chương trình Kỳ họp thứ 5 (kỳ họp chuyên đề)

HĐND huyện Lục Ngạn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

 Ngày 28/3/2022, Thường trực HĐND huyện chủ trì, phối hợp với UBND
huyện, Ban thường trực Uỷ ban MTTQ huyện, các Ban của HĐND huyện và các
cơ quan có liên quan thống nhất dự kiến chương trình Kỳ họp thứ 5 (kỳ họp
chuyên đề) HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

 I. NỘI DUNG

 1. Xem xét Tờ trình, dự thảo Nghị quyết của UBND huyện trình: Về việc
điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2022.

 2. Xem xét Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện.

 3. HĐND huyện biểu quyết thông qua Nghị quyết về việc điều chỉnh, bổ
sung Kế hoạch đầu tư công năm 2022.

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

 1. Thời gian: Dự kiến 01 buổi chiều, từ 14h00 ngày 13/4/2022 (Thứ Tư).

 2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện.

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 Để kỳ họp đạt kết quả tốt, Thường trực HĐND huyện đề nghị:

1. UBND huyện chuẩn bị tờ trình, dự thảo nghị quyết gửi Thường trực
HĐND huyện, các Ban của HĐND huyện trước ngày 05/4/2022 để thẩm tra theo
quy định.

 2. Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện thẩm tra nội dung trình Kỳ họp xong
trước ngày 08/4/2022. Sau thẩm tra, UBND huyện hoàn chỉnh văn bản gửi về
Thường trực HĐND huyện (50 bản) trước ngày 10/4/2022 để gửi đại biểu HĐND
huyện.

 3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc chuẩn bị các nội dung,
tài liệu; chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ kỳ họp./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- ĐB HĐND huyện khóa XX;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (đưa tin);

- TT HĐND, UBND xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thu Hường

		huongnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-04-01T11:21:21+0700

		2022-04-01T13:44:45+0700

		2022-04-01T13:45:25+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-01T13:45:46+0700